
54690-2025 Page 1/5

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 54690-2025 - Procedura konkurencyjna

Francja – Usługi sprzątania – Prestations de nettoyage des locaux de la Ville de Deauville
OJ S 18/2025 27/01/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: VILLE DE DEAUVILLE
E-mail: m.saiter@deauville.fr
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Prestations de nettoyage des locaux de la Ville de Deauville
Opis: La présente consultation concerne les prestations de nettoyage des locaux de la Ville de 
Deauville listés ci-après : - Le gymnase Maurois composé d'une salle multisports, d'une salle 
de gymnastique et de vestiaires, situé rue Olliffe prolongée, à Deauville ; - Le Pôle Omnisports 
(POM's) composé d'une salle multisports, d'un dojo, d'une salle de tennis de table, une salle 
de boxe et de musculation - Les vestiaires et les sanitaires du stade Commandant HEBERT 
soit 4176,27 m2 de surface totale - La vitrerie des locaux appartenant à la Ville
Identyfikator procedury: 233681cb-3720-4676-aa8b-2689b566810d
Wewnętrzny identyfikator: 2025-TD/MS-01
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Le dossier de consultation est téléchargeable sur la plateforme de 
dématérialisation de la Ville de Deauville à l'adresse suivante :  http://www.deauville.marches.fr
Pour tous renseignements relatifs à l'usage de la plateforme :  info@synapse-entreprises.com
ou tel : 01 72 33 90 70
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/54690-2025
mailto:m.saiter@deauville.fr
http://www.deauville.marches.fr
mailto:info@synapse-entreprises.com


54690-2025 Page 2/5

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Nettoyage des locaux du gymnase Maurois, du POM'S et des vestiaires du stade du 
Commandant Hébert
Opis: Description des équipements et des prestations attendues décrites dans le CCTP - 
annexe 2
Wewnętrzny identyfikator: Lot 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/05/2025
Okres obowiązywania: 1 Rok

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 2

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Nazwa: La sélection des candidatures sera effectuée dans les conditions prévues aux articles 
R.2144-1 à R2144-7 du Code de la Commande Publique
Opis: Avant de procéder à l'examen des candidatures, s'il apparaît que des pièces du dossier 
de candidature sont manquantes ou incomplètes, le pouvoir adjudicateur peut décider de 
demander à tous les candidats concernés de produire ou compléter ces pièces dans un délai 
maximum de 5 jours. Les candidatures conformes et recevables seront examinées, à partir 
des seuls renseignements et documents exigés dans le cadre de cette consultation, pour 
évaluer leur situation juridique ainsi que leurs capacités professionnelles, techniques et 
financières.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Les critères retenus pour le jugement des offres sont énoncés dans le Règlement de la 
Consultation

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: Prix
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: http://www.deauville-marches.fr

http://www.deauville-marches.fr


54690-2025 Page 3/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: http://www.deauville-marches.fr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 19/03/2025 17:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 4 Miesiące
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Tribunal Administratif de Caen
Organ odwoławczy: Tribunal Administratif de Caen
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Tribunal 
Administratif de Caen

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Nettoyage des vitres des locaux appartenant à la Ville de Deauville
Opis: Description des équipements et des prestations attendues décrites dans le CCTP - 
annexe 2
Wewnętrzny identyfikator: Lot 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/05/2025
Okres obowiązywania: 1 Rok

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 2

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne

http://www.deauville-marches.fr


54690-2025 Page 4/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Nazwa: La sélection des candidatures sera effectuée dans les conditions prévues aux articles 
R.2144-1 à R2144-7 du Code de la Commande Publique
Opis: Avant de procéder à l'examen des candidatures, s'il apparaît que des pièces du dossier 
de candidature sont manquantes ou incomplètes, le pouvoir adjudicateur peut décider de 
demander à tous les candidats concernés de produire ou compléter ces pièces dans un délai 
maximum de 5 jours. Les candidatures conformes et recevables seront examinées, à partir 
des seuls renseignements et documents exigés dans le cadre de cette consultation, pour 
évaluer leur situation juridique ainsi que leurs capacités professionnelles, techniques et 
financières.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Les critères retenus pour le jugement des offres sont énoncés dans le Règlement de la 
Consultation

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: valeur technique
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 60

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: http://www.deauville-marches.fr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: http://www.deauville-marches.fr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 19/03/2025 17:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 4 Miesiące
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Tribunal Administratif de Caen
Organ odwoławczy: Tribunal Administratif de Caen
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Tribunal 
Administratif de Caen

http://www.deauville-marches.fr
http://www.deauville-marches.fr


54690-2025 Page 5/5

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: VILLE DE DEAUVILLE
Numer rejestracyjny: 21140220100019
Miejscowość: 20 rue Robert Fossorier 14800 DEAUVILLE
Kod pocztowy: 14800
Podpodział krajowy (NUTS): Calvados (FRD11)
Kraj: Francja
E-mail: m.saiter@deauville.fr
Telefon: 0231140214
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Tribunal Administratif de Caen
Numer rejestracyjny: 17140005400010
Miejscowość: 3 rue Arthur le Duc 14000 CAEN
Kod pocztowy: 14000
Podpodział krajowy (NUTS): Calvados (FRD11)
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-caen@juradm.fr
Telefon: 0231707272
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3a84f3a4-1bb6-48b5-bb8f-1ba148d10523  -  02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 24/01/2025 15:26:39 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 54690-2025
Numer wydania Dz.U. S: 18/2025
Data publikacji: 27/01/2025

mailto:m.saiter@deauville.fr
mailto:greffe.ta-caen@juradm.fr

